

Anhängerbau & Fahrzeugtechnik
 Kai Huber
 Leopoldstr. 206/5512
 80997 München

Seite 1 von 2

 Rechnungsnr.: DF210801362
 Kundennr.: 59439
 Datum: 11. August 2021
 Ihr Ansprechpartner: Enjo Steffens
 Durchwahl: +49(0) 5409403410
 Fax: +49(0)5409403434
 E-Mail: e.steffens@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210801603 vom 11.08.2021; Ihre Referenznr.: 20213251;

 Lieferung an: Anhängerbau & Fahrzeugtechnik,
 Schwabhausen

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	10306		Fahrzeugkabel, 8-polig, 7 x 1 + 1 x 1,5 mm² Fahrzeugkabel, 8-polig, 7 x 1 mm ² + 1 x 1,5 (Meterware) VPE: 50 m Rolle Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,26 kg	10	Stück	2,41	24,10
2	20020		SPP - Scharnierbock m. Federbü SPP Scharnierbock mit Federbügelbolzen, ZU- Ø 12 mm, Länge Bolzen kpl. 70 mm, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 1,80 kg	10	Stück	2,73	27,30
3	10580		ASPÖCK DC-Verbinder, 3-teilig ASPÖCK DC-Verbinder, 3-teilig (1 x schwarz/2 x blau) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,20 kg	32	Stück	0,40	12,80
4	40504		Dekalin, Dekaseal 8936 grau DEKALIN Dekalin Dekaseal 8936, Dichtmasse abtupfbar, grau, 310 ml Kartusche Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 2,50 kg	5	Stück	6,96	34,80
5	109500		ASPÖCK ASS2-Verbinder, 7-polig, rechts, grün ASPÖCK ASS2-Verbinder, 7-polig, rechts, grün, weiblich, diverse Tüllen, Kontakte, Montageanleitung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT	2	Stück	7,96	15,92

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210801362

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	10950		Versandgewicht: 0,20 kg ASPÖCK ASS2-Verbinder, 7-polig, links, gelb ASPÖCK ASS2-Verbinder, 7-polig, links, gelb, weiblich, diverse Tüllen, Kontakte, Montageanleitung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT	1	Stück	7,96	7,96
8	40637		Versandgewicht: 0,11 kg SKT-Schraube DIN 931/8.8, M 10 SKT-Schraube DIN 931/8.8, M 10 x 90 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: D-CN	2	Stück	0,32	0,64
9	6		Versandgewicht: 0,13 kg Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							131,12
19% MwSt.							24,91
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							156,03

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210801362 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 6,186

Lief. an Adresse

Anhängerbau & Fahrzeugtechnik
 Kai Huber
 Münchener Straße 13
 Kai Huber e.K. / Rückgebäude
 85247 Schwabhausen
 Deutschland